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Datum

2012-04-29
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Arrangor: Nysitra Pistolklubb

Resultatlista filtskjutning Tomhylsan 2012-04-29

Vapengrupp C 3
Namn
Jonas Jonsson
Lennart Selander
Burt Johansson
Anders Sandberg
Arne Sehlander
Olle Lindqvist
Goran Sehlstedt
Valter Sorlin
Tore Sjoberg

. Jorgen Nilsson

. David Nording

. Per Norgren

. Magnus Olovsson
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Niklas Johansson
Thomas Borén
Fredrik Andersson
Peter Lundstrom
Kent Eriksson
Leif S6rensen

Jim Ylipaa
Anders Vanhala
9. Peter Lundberg
10. K-G Johansson
11. Torbjorn Markstedt
12. Dick Berg

13. Anna Shevtsova
14. Roger Sandstrém

e A o

C1

1. Anna Olund
Kristian Fagerstrom
Andreas Johansson
Erik Lorentzson
Daniel Brindstrom
Tony Andersson
Fred Lundgren

NoUnkwbd

Klubb
Nysitra Pk
Ovik Pk
Skelleftea Psf
Bolidens Pk
Ovik PK
Burtrisk Pk
Vinnis Psk
Vilhelmina Psk
Ovik Pk
Rundviks Pk
Rundviks Pk
Umea Pk
Vinnis Psk

Umea FBU
Umea Pk
Vinnis Psk
Burtrisk Pk
Sikea Pk
Vilhelmina Psk
Vinnis Psk
Bolidens Psk
Sikea Pk
Oviks Pk
Bolidens Psk
Vinnis Psk
Umea Pk
Vinnias Psk

Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk
Vinnias Psk
Vinnias Psk

Kortnr.
6432
487
Olasligt
1993
4954
Olasligt
1994
8304
9864
2369
2359
2004
23477

1986
24992
27255
Olasligt
23630
22093
6995
5715
Trasigt
21560
4980
20394
30687
25975

32323
Ej fatt kort
32819
32319
32820
33188
31733
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Traff/fig
48/25 (19p) S
46/25 (13p) S
46/25 (12p) S
46/23 (14p) S
45/24 (10p) B
43/24 (17p) B
43/23 (6p) B
42/22 (15p) B
40/20 (15p) B
39/24 (3p)
39/21 (18p)
39/21 (15p)
37/19 (16p)

4724 (17p) S
46/23 (12p) S
45/26 9p) B
43/23 (16p) B
40/21 (12p) B
40/19 (12p) B
39/23 (10p)
39/23 (4p)
39/21 (17p)
37/21 (10p)
33/22 (8p)
32/18 (8p)
32/17 (12p)
31/18 (13p)

38/23 (9p)
36/22 (3p)
35/18 (10p)
34/20 (9p)
33/19 (11p)
33/19 (6p)
32/19 (12p)

Bostadsadress Postadress

Gumboda 218

91594 ANASET

Telefon
0934-207 74

Organisationsnummer

802455-6386
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NYSATRA PISTOLKLUBB

8. Per-Olof Bonnedahl
9. Bjorn Eriksson

10. Jon Angman

11. Dick Lundmark

12. Jorgen Winman

13. Linus Forsberg

14. Andreas Jonsson

Nyb

1. Tina Lindstrom
Kristian Fagerstrom
Andreas Johansson
Linus Forsberg
Jorgen Winman
Amanda Backman
Daniel Brindstrom
Andreas Jonsson

NN DD

Dam 2
1. Anita Junes
2. Ulla Sehlstedt

Dam 1
1. Tina Lindstrom
2. Annika Jonsson

VetY

1. Lennart Borgstrom

2. Brynolf Alexandersson
3. Staffan Aberg

4. Sune Nybrand

5. Roger C Astrom
6. Roland Olofsson
7. Rolf Viklund

8. Bengt Bodén

9. UIf Eriksson

10. K-G Norberg

Vet A

1. Per Sjoquist

2. Rune Karlsson
3. Hans Moritz
4. Borje Jonsson

Vinnis Psk
Umea Pk
Vinnis Psk
Nysitra Pk
Umea Pk
Burtriask Pk
Umea Pk

Vilhelmina Psk
Umea Pk
Umea Pk
Burtriask Pk
Umea Pk
Burtriask Pk
Umea Pk
Umea Pk

Umea Pk
Vinnis Psk

Vilhelmina Psk
Umea Pk

Storumans Pk
Umea Pk
Nysitra Pk
Vilhelmina Psk
Skelleftea Psf
Vindelns Psk
Nysitra Pk
Nysitra Pk
Nysitra PK
Umea Pk

Skelleftea Psf
Nysitra Pk
Rundviks Pk
Nysitra Pk
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Datum

2012-04-29

Sida 2
%)

31732 31/19 (8p)

32312 30/17 (9p)

30347 29/19 (3p)

33406 27/17 (2p)

Ej fatt kort  24/17 (2p)

Ej fatt kort 21/14 (16p)

33262 16/9 (3p)

Ej fatt kort  40/22 (5p)

Ej fatt kort  38/22 (10p)

32819 32/21 (2p)

Ej fatt kort  28/19 (14p)

Ej fatt kort  27/16 (8p)

Ej fatt kort  19/10 (3p)

32820 18/14 (1p)

33262 17/14 (1p)

8239 43/25 (15p) B

28433 40/20 (10p) B

Ej fatt kort
33261

10937
8237
6429
8303
24795
1990
6437
499
13040
26380

4881
6425
1987
6435
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4121 (11p) B
17/12 (2p)

46/25 (13p) S
45/25(8p) B
41/24 (14p) B
41/22 (13p) B
40/23 9p) B
40/21 (4p) B
38/20 (15p)
38/18 (7p)
36/24 (7p)
19/10 (Op)

44/22 9p) B
39/22 (13p)
39/20 (11p)
39/20 (11p)
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Arne Lindberg

Jim Lindstrom
Hakan Sehlstedt
Fingal Abrahamsson

XN

Anita Junes

Ulf Lindeberg
Lennart Selander
Mats Berg

PN =

Rev 3

1. Markus Dannberg
2. David Nording

3. Anders Sandberg
4. Valter Sorlin

5. Arme Selander

6. Lennart Borgstrom
7. Magnus Olovsson
8. Goran Sehlstedt
9. Tore Sjoberg
10. Jorgen Nilsson

Rev 2
1. Niklas Johansson
2. Peter Lundstrom
3. Torbjorn Berg

4. UlIf Eriksson

5. Ola Backman

6. Rolf Viklund

7. Peter Aberg

8. Peter Lundberg
9. Roger Sandstrom
10. Kent Eriksson

Rev 1

1. Per-Olof Bonnedahl
2. Tony Andersson

3. Anders Granstrom

Vinnis Psk
Umea Pk
Umea Pk
Vinnis Psk

Umea Pk
Pitea Pk
Oviks Pk
Pitea Pk

Pitea Pk
Rundviks Pk
Bolidens Psk
Vilhelmina Psk
Oviks Pk
Storumans Pk
Vinnis Psk
Vinnis Psk
Oviks Pk
Rundviks Pk

Umea FBU
Burtrisk Pk
Ronnskir Pk
Nysitra Pk
Burtrisk Pk
Nysitra Pk
Umea Pk
Sikea Pk
Vinnis Psk
Sikea Pk

Vinnias Psk
Vinnis Psk
Pitea Pk
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Datum
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1223 37121 (Tp)
2002 36/20 (5p)
Olasligt 31/17 (10p)
28242 14/11 (Op)
8239 45/25 (13p) B
Olasligt 44/24 (11p)
487 40/20 (15p)
30499 30/19 (7Tp)
26257 47/26 (14p) S
2359 47/26 (7p) S
1993 47/22 (13p) S
8304 46/23 (12p) B
4954 44/20 (15p) B
10937 43/23 (12p) B
23477 43/21 9p) B
1994 38/20 (13p)
9864 38/20 (8p)
2369 38/19 (13p)
1986 47/24 (16p) S
Olasligt 42/22 (11p)
21199 39/25 (15p)
13040 36/20 (13p)
Olasligt 33/17 (6p)
6437 30/17 (10p)
24995 28/17 (2p)
Trasigt 28/16 (8p)
25975 21/14 (6p)
23630 15/12 (1p)
31732 32/19 (3p)
33188 31/18 (7Tp)
32207 27/16 (3p)
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NYSATRA PISTOLKLUBB

w

Markus Dannberg
Ulf Lindeberg
Olle Lindqvist
Mats Berg
Magnus Héggblad

N
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Peter Aberg
Torbjorn Markstedt
Torbjorn Berg
Ola Backman
Brynolf Alexandersson
Hans Moritz
Leif Sorensen
Per Backman
Sune Nybrand

. Dick Berg

. Andreas Schmidt

. Thomas Borén

. K-G Johansson

. Jens Lundgren
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Erik Lorentzson
Annika Jonsson
Bjorn Eriksson
Anna Olund
Anders Granstrom

Nk

Pitea Pk
Pitea Pk
Burtriask Pk
Pitea Pk
Pitea Pk

Umea Pk
Bolidens Psk
Ronnskir Pk
Burtriask Pk
Umea Pk
Rundviks Pk
Vilhelmina Psk
Burtriask Pk
Vilhelmina Psk
Vinnis Psk
Umea Pk
Umea Pk
Oviks Pk
Umea Pk

Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk
Umea Pk
Pitea Pk

RESULTATLISTA

Datum

2012-04-29

Sida 4

)

26257 47/26 (14p) S
Olasligt  45/25(15p) B
Olasligt 3921 (11p) B
30499 38/20 (5p)
Olasligt  37/22 (15p)
24995 47/22 (6p) S
4980 44/23 (4p) B
21199 43/25 (16p) B
Olasligt  39/21 9p) B
8237 39/19 (10p) B
1987 38/20 (11p)
22093 37/19 (6p)
Olasligt  36/20 (2p)
8303 35/21 (7p)
20394 34/21 (11p)
30686 25/15 (Op)
24992 19/13 (6p)
21560 16/13 (6p)
6482 16/12 (5p)
32319 31/17 (6p)
33261 28/19 (11p)
32312 20/13 (Op)
32323 18/16 (5p)
32207 18/11 (17p)
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Vandringspriset Tomhylsan

1. Umea Pk
Thomas Borén Cc2
Brynolf Alexandersson Vet Y
Anita Junes D2

Kristian Fagerstrom  Nyb

2. Vilhelmina Psk

Valter Sorlin C3
Sune Nybrand Vet Y
Tina Lindstrom D1
Leif S6rensen Cc2

3. Vinnis Psk
Fredrik Andersson Cc2

Goran Sehlstedt C3
Ulla Sehlstedt D2
Tony Andersson Cl
4. Nysitra Pk
Jonas Jonsson C3
Staffan Aberg Vet Y
Rune Karlsson Vet A
Dick Lundmark Cl1

5. Burtrask Pk

Olle Lindqvist C3
Peter Lundstrom C2
Linus Forsberg Nyb

Amanda Backman Nyb

Inteckningar
2007 Umea Pk

2008 Umea Pk
2009 Vinnds Psk
2010 Nysitra Pk
2011 Nysitra Pk
2012 Umea Pk

Lotteriet vanns av Per Sjoquist, Skelleftea Psf.

Resultatlistan upprittad av Jonas Jonsson, Nysitra Pk, 2012-04-29
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172/95
46/23
45/25
43/25
38/22

164/84
42/22
41/22
41/21
40/19

161/88
45/26
43/23
40/20
33/19

155/88
48/25
41/24
39722
27117

133/76
43/24
43/23
28/19
19/10

Jury:

Jonas Jonsson
Dick Berg

Lennart Borgstrom
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